
Ondermandaatbesluit Grondzaken

De teammanager Ontwikkeling a.i. van het Ruimtelijk Domein,

 

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Overwegende

 

Dat door burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend aan de teammanagers mandaat,

volmacht en machtiging is verleend om de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018

bedoelde besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten;

 

Dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan;

 

 

B e s l u i t :

 
Ondervolmacht te verlenen aan de Juridisch adviseurs Grond- en Gebiedsontwikkeling om, met inacht-

neming van de in het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 opgenomen instructies:

 

- de gemeente Purmerend te vertegenwoordigen bij notariele akten, waarin obligatoire of goede-

renrechtelijke overeenkomsten, die onroerende zaken tot onderwerp hebben, worden aangegaan,

uitgezonderd het verlenen van zekerheidsrechten.

 

Purmerend, één (01) november 2018

De teammanager Ontwikkeling a.i.

C. Schouten van der Velden

Nr. 233084

GEMEENTEBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 233084 1 november 20181


